
UCHWAŁA NR XIII/112/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 poz. 846, z późn. zm.1), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z późn. zm.2) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości określa 
się:

1) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości IN-1, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały;

2) wzór deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1, stanowiący załącznik nr 
2 do uchwały;

3) wzór załącznika "Dane o współwłaścicielach, współużytkownikach wieczystych 
i współposiadaczach" ZN-1/A, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały;

4) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości - 
"Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości " ZN-1/B, stanowiący 
załącznik nr 4 do uchwały.

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny określa się;
1) wzór informacji w sprawie podatku rolnego IR-1, stanowiący załącznik nr 5 do 

uchwały;
2) wzór deklaracji na podatek rolny DR-1, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały;
3) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny - "Dane 

o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym" ZR-1/B, stanowiący załącznik nr 
7 do uchwały;

4) wzór załącznika "Dane o współwłaścicielach, współużytkownikach wieczystych 
i współposiadaczach" ZN-1/A, stanowiący załącznik nr 8 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/360/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
29 października 2012 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 2580).

§ 5. Uchwałę ogłasza się w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 1 z 26



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 
1045 i 1283.
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 40 oraz z 2015 r. 
poz. 1045.

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 2 z 26



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/112/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 października 2015 r.

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości - IN-1

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 3 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 4 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 5 z 26



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/112/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 października 2015 r.

Deklaracja na podatek od nieruchomości - DN-1

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 6 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 7 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 8 z 26



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/112/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 października 2015 r.

Dane o współwłaścicielach, współużytkownikach wieczystych i współposiadaczach - ZN-
1/A

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 9 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 10 z 26



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/112/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 października 2015 r.

Dane o zwolnieniach  podatkowych w podatku od nieruchomości - ZN-1/B

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 11 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 12 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 13 z 26



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/112/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 października 2015 r.

Informacja w sprawie podatku rolnego - IR-1

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 14 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 15 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 16 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 17 z 26



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/112/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 października 2015 r.

Deklaracja na podatek rolny - DR-1

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 18 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 19 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 20 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 21 z 26



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/112/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 października 2015 r.

Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym - ZR-1/B

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 22 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 23 z 26



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII/112/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 października 2015 r.

Dane o współwłaścicielach, współużytkownikach wieczystych i współposiadaczach - ZN-
1/A

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 24 z 26



Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 25 z 26



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowroclawia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Potrzeba uchwalenia nowych wzorów formularzy informacji i deklaracji wynika z
konieczności dostosowania ich do znowelizowanych przepisów prawa.

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1381, z późn. zm.) rady gmin
zostały zobowiązane do określenia wzorów formularzy zawierających dane dotyczące
podmiotu i przedmiotu opodatkowania.

Mając powyższe na względzie wywołanie uchwały jest uzasadnione.

Uchwała jest aktem prawa miejscowego, podlega ogłoszeniu w wojewódzkim
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych).

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy
informacji i deklaracji podatkowych w głosowaniu jawnym.
Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 23 radnych obecnych na sesji. Za przyjęciem
uchwały głosowało 23 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0.

Id: D16A9121-D825-4F76-9F0E-DB60ADE89ACC. Podpisany Strona 26 z 26




